Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 14.03.2018 № 240

Об итогах конкурса на лучший эскизный проект (концепцию)
благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной

Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц
Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии
по подведению итогов конкурса на лучший эскизный проект (концепцию)
благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной Ленинским
проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова
и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, от 06.02.2018, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями конкурса на лучший эскизный проект
(концепцию) благоустройства территории Аллеи здоровья, ограниченной
Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой в створе улиц Петрова
и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, наградить Почетной грамотой
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» и денежной
премией:

открытое акционерное общество «Марийскгражданпроект -
Базовый территориальный проектный институт», занявшее первое место, -
в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей;

Шайдуллина Дамира Набиевича, Шайдуллину Ренату Дамировну,
занявших второе место, - в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей;

Средина Алексея Дмитриевича, занявшего третье место, - в размере
10 000 (Десять тысяч) рублей.

2. Расходы на поощрение победителей конкурса на лучший
эскизный проект (концепцию) благоустройства территории Аллеи
здоровья, ограниченной Ленинским проспектом и рекой Малой Кокшагой

2

в створе улиц Петрова и Эшкинина в городе Йошкар-Оле, осуществить
за счет средств, предусмотренных в подпрограмме «Поддержка
общественной инициативы и развитие территорий городского округа
«Город Йошкар-Ола».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы
Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов